
,t ..",

{I t ti'^

oí\{
\!,(::l__

l(UTTURA A SPOBT
THOIIUTOV

SMLoUVA č. í0/2012lsH
o PoSKYTNUTí opnÁvruĚNí VSTUPU NA sPoRToVní uoÁlosrl

Smluvnístrany
1. KULTURA A sPoRT cHoMuToV s.r.o. (dále jen pronajímatel)

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
zastoupená: Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ: CZ47308095

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddÍl c, vloŽka 3466
bankovní spojení: KB Chomutov, č. Ú.: 1710244110100
telefon, FAX: 

a

2. TJ Válcovny trub aŽelezárny Ghomutov
se sídlem: Mánesova 1999, 430 0í Chomutov
lČ: 00483206 DlČ: CZ004832o6
bank' spojeni: ČS Chomutov, ě. Ú: 13125044810800
telefon číslo: 

(dále jen nájemce)

se shodují na smlouvě o následujícím obsahu

čl. I
Předmět a účelsmIouvy

l'1. Pronajímatel prohlašuje, Že je vlastníkem objektu městské sportovní haly vChomutově, Mánesova 4980,
430 01 Chomutov a zařízení,jímŽ je tento objekt vybaven'

l.2. Pronajímatel touto smlouvou o poskytnutí oprávněnÍ vstupu na sportovnÍ událost přenechává nájemci do
uŽÍvánÍ nebytové prostory - malý, velký sál - městské sportovní haly v chomutově - dále jen
,,předmětné prostory".

l.3. Účelem této smlouvy je Úprava vzájemného vztahu stran v souladu s jejich vůlÍ a obecně závaznými
právními předpisy.

l.4. Městská sportovní hala Chomutov je pronajímána za účelem vyuŽití pro sportovní činnost nájemce za
Účelem rozvoje tělovýchovy mládeŽe a občanů.

čI. ll
Doba trvání smlouvy

ll.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od1.7.2012, dle dohodnutých termínů.
ll.2. Pronajímatel a nájemce jsou oprávněnivypověděttuto smlouvu v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, přičemŽ výpovědní doba je jednoměsíění a počíná běŽet prvého dne následujícÍho měsíce'

čI. !lI
Cena služby a platební podmínky

lll.1. Cena za uŽIváni předmětu smlouvy je stanovena dohodou podle zákona ě' 52611990 Sb. a směrnic
pronajímatelel

malý sál: 250'00 Kč/ hodina + příslušná sazba DPH
418,18 Kč/ hodina + příslušná sazba DPH
336'36 Kč/ hodina + příslušná sazba DPH

tréninky
zápasy, turnaje (dospělí)
zápasy, turnaje (mládeŽ)

velký sál: tréninky
zápasy, turnaje (dospělí)
zápasy, turnaje (mládeŽ)

381,82 Kč/ hodlna + příslušná sazba DPH
836'36 Kč/ hodina + příslušná sazba DPH
409'09 Kě/ hodina + příslušná sazba DPH

Dohodnutá cena je platná pro druŽstva sportujícíve sportovníhale p ra v id e ln ě _ minimálně
1x týdně.



lll.2. Pronajímatel sivyhrazuje právo moŽnosti přehodnocenívýše ceny V návaznosti na stoupajícÍ inflaci.
lll.3. Tyto sazby jsou platné pouze za tréninky nájemce, nevztahují se na jiné právnÍ subjekty. ostatní akce
budou řešeny formou jednorázové smlouvy.
lll.4. DílčÍ zdanitelné plnění se uskuteČňuje vŽdy k poslednímu dni v kaŽdém kalendářnÍm měsíci. Fakturace
bude prováděna měsíčně na základě odsouhlasených měsíčnÍch přÍloh (výkazů).
lll.5. Sjednaná cena bude hrazena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, dle doby její
splatnosti. Při nedodžení data splatnosti uvedeného na faktuře, je pronajímatel oprávněn vyúětovat nájemci
smluvnÍ pokutu ve výŠi 0,05 o/o zakaŽdý den prodlení.
lll.6. V případě zpoŽdění platby o dva měsíce od data splatnosti bude sjednaná cena hrazena v hotovosti
do pokladny sportovní haly před zahájením sportovní činnosti.
lll.7. V případě zpoŽděnío dva měsíce od data splatnostia zároveň v případě, Že nájemce ani do 30 dnů po
obdrŽení písemné výzvy dluŽnou částku věetně sm|uvní pokuty neuhradÍ, má pronajímatel právo od smlouvy
okamŽitě odstoupit'

ěl.lV
ostatní ujednání

lV.'1. Pronajímatel se zavazuje:
- poskytnout nájemci dohodnuté prostory k výše uvedenému Účelu,
- ohlásit zruŠení tréninku z důvodu akce pronajímatele vŽdy 10 dní předem písemně

lV.2. Nájemce se zavazuje:
- dodrŽovat organizační, provoznÍ a poŽární řád vydaný nájemcem, viz čl' V.

Pokud by jeho nerespektováním vznikla škoda pronajímateli,zavazuje se jinájemce nahradit,
- udrŽovat pořádek a čistotu ve výše uvedených prostorách a neničit zařízeni areálu,
- nahlásit pronajÍmateli případné vzniklé poškozenízařízení V provozovaných hodinách,
- vŽdy oznámit 10 dní předem písemně zrušenítréninků, v případě nesplněnítéto povinnosti se budou
hodiny počítat za uskutečněné a budou fakturovány,

- zodpovídat za svou ztrátu nebo poŠkození věcných či peněŽních prostředků ve výše uvedeném
pronajatém prostoru,

- nahradit veŠkerou škodu způsobenou pronajímateli při ěinnosti dle této smlouvy.

lV.3' Pro umístěníjakékoliv reklamy či informačnlho zařizeni je zapotřebí souhlasu pronajÍmatele.

čl. V
Bezpečnost a ochrana zdravi při práci (BozP) Požární ochrana (Po)

1. Nájemce je povinen počínat siv najatých prostorách tak, aby nedoŠlo ke vzniku poŽáru, nebo jiné Škodné
události. Nájemce je odpovědný za dodrŽování zásad Po v najatém nebytovém prostoru.
2. Nájemce podpisem přílohy nájemní smlouvy současně potvrzuje, Že byl řádně poučen a seznámen
dle $ í5 odst. 5 vyh!. MV é. 24612001 Sb., kterou se provádÍ zákon Črun e 133/85 Sb. o Po ve znění
pozdějšÍch předpisů /úplné znění zák' ě. 67/2001 Sb':
a/ s poŽárně nebezpečnými místy, ato ze jména ve vztahu k povinnostem provádět svařovací práce aŽ po
vydání ''PřÍkazu ke svařování'' a zejména je povinen zajistit všechny podmínky v tomto přÍkazu uvedené.
b/ s umístěním a obsahem poŽárních a poplachových směrnic - způsobem vyhlášenÍ poŽárního poplachu
c/ s místem, kde je nutno hlásit poŽár
d/ s obsahem evakuačnÍho plánu, nebo s pravidly obecné evakuace objektu
e/ s rozmístěním a pouŽitím přenosných hasicích přístrojů a hydrantů poŽárního vodovodu
2.1. Nájemce je povinen dodrŽovat ustanovení $ 6 citovaného zákona, a to v rozsahu dle jeho ěinnostÍ
prováděných v najatých prostorách.
2.2. Nájemce je povinen seznamovat s Po své zaměstnance (ěleny sportovního klubu) V rozsahu, v jakém s
ním bylsám seznámen, resp. v rozsahu daném zák. o Po.
3. obě strany se dohodly, Že nájemce:
3.1. Při akcích, kteých je pořadatelem, v tomto prostoru provádí péěi o BozP samostatně.
3.2. Registruje, eviduje a předkládá záznamy o úrazech, jednu kopiivedoucímu provozu'
Nájemce je povinen předkládat záznamy o Úrazech státnímu dozoru a zdravotní pojišt'ovně'
3.3. K registraci Úrazu, ktený se přihodí v prostoru pronajímatele, si přizve nájemce pracovníka zástupce
provozu' Společně Úrazzaplší do knihy Úrazů daného provozu.
3.4. Při akcÍch s účastí veřejnosti, kte1ých je pořadatelem zabezpečí Po prostřednictvím poŽárních hlídek (viz
bod č. 6) a nese plnou zodpovědnost za prostory, kde se pohybuje veřejnost'
3.5. Pronajímatel zabezpečí při utkáních a akcích s veřejnostÍ svými poŽárnÍmi hlídkami technické zázemi
objektu.



4. Nájemce nesmí provádět žádné stavební úpravy a změny v předmětu nájmu bez souhlasu
pronajímatele.
Zejména v přÍpadě, Že by hodlal provozovat poŽárně nebezpečnou činnost ve smyslu zákona Črun e.
133/85 Sb. o PoŽární ochraně ve znění pozdějšÍch předpisů (úplné znění zák. ě. 67t2oo1 Sb.) je povinen
dostatečně předem tuto skutečnost projednat s pronajímatelem.
5. V najatém prostoru smí být pouŽívány jen ty tepelné spotřebiče, které byly odsouhlaseny ve specifikaci
nájemní smlouvy a jen v souladu s návody k obsluze a platnými předpisy pro jejich pouŽívání.
6. Vzhledem k tomu, Že celý objekt pronajímatele byl zařazen dle zákona ÓnR e.tag/8s sb. o PoŽární
ochraně ve znění pozdějšÍch předpisů (úplné zněnl zák. č. 6712001 Sb.) mezi objekty s poŽárním
nebezpečím, je nájemce povinen se podrobit všem předepsaným úkonům (Školení, požárnl poplachy apod.),
které ukládají příslušné předpisy o poŽárníochraně.
7. Nájemce je povin^en umožnit vstup do najatých prostor pověřené osobě pronajímatele (osobě
odborně způsobilé v Po za účelem provedení kontroly dodrŽování předpisů Po).

Ustanovení or""Ilona a závěrečná

Vl.1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě.
Vl.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řÍdÍobecně závaznými
právními předpisy.

!! 3 T-ato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom z nich.
Vl'4. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu proěetly a Že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, Že
nebyla uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V Chomutově dne í8. ěervna2012 V chomutově dne 3a -/, 2012

Bc. Věra Flašková
jednatel

Za pronajímatele

K{jL t'LJátA Á sFoRT CX{OBíUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552132

430 0l Chomutov
fd]; 47308095 DIČ.  Cz473080g5
';',:t.

TJVTŽeHaMaTaď
Máneoova 1999

430 01 CHOMUTOV
tČo: oo+a3zo6

Tel.

J



DoDATEK č.í
ke SMLoUVĚ č. 1ol2o12lsH

o PoSKYTNUTí oPRÁVNĚNíVSTUPU NA sPoRTovtrtí uoÁlosrI

Smluvnístrany
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
zastoupená: Bc' Věrou Fryčovou, jednatelem
lC: 47308095 DlČ: CZ473o8o95

(dále jen pronajímatel)

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466
bankovníspojení: KB Chomutov, ě' ú': 17102-44110100
telefon,FAX: 

a

2. TJ Válcovny trub aŽelezárny Chomutov
se sídlem: Mánesova 1999, 430 01 ChomutovlČ: 00483206 DlČ: CZ004832o6
bank' spojeni: ČS Chomutov, č. Ú: 131250-448/0800
telefon číslo: 

(dále jeri nájemce)

t.

Provedení změn
l. 1 Článek lll. 1. se mění

cena služby a platební podmínky

'l. Cena za uŽívání předmětu smlouvy je stanovena na základě směrnic poskytovatele:

malý sál: tréninky 250,44 Kč/ hodina + sníŽená sazba DPH

velký sál: tréninky 381,75 Kč/ hodina + sníŽená sazba DPH

ostatní ujednání zůstávají beze změny'
Učinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 2.2016

V Chomutově dne 25.1 ' 2016 V Chomutov ě dn. Eq' 4 2016

Bc. Věra Fryčovou
jednatel

Za pronajímatele

KULTURA A SPtoRT CIloiíUToV gro.
Boěcry Nčmcovó 55a31 430 0| Cbmv

Ič: 473ffi09 so95 -To ol @

ruy7Ž&ťiě,'Úi,
l't't*a 10Úl4řo.t ca'fr*tTOq,
EO; 0o{l$á06

ltd.:otÉs



DoDATEK č. 2
ke SMLoUVĚ č. 10l2012/sH

o PosKYTNUTÍ opnÁvnĚNíVsTUPU NA sPoRToVttÍ uoÁlosrl

Smluvnístrany
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r'o.

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
zastoupená: Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem
lČ: 47308095 DlC: CZ4730B095

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466
bankovníspojení: KB Chomutov, č. Ú': 17102-44110100
telefon, FAX: 

(dále jen pronajímatel)

a

2'TJvTŽcHoMUToV, z.s.
se sídlem: Mánesova 1999, 430 01 Chomutov
zastoupená: Jindřichem Stádníkem, předsedou
lČ: 00483206 DlČ: CZ00483206
telefon číslo: 

(dále jen nájemce)

t.

Provedení změn

l. změna smluvnístrany

KULTURA A sPoRT cHoMUToV s.r.o. (dále jen pronajímatel)

se sídlem: BoŽeny Němcové 552132,430 01 Chomutov
zastoupená: Bc. Věrou FryČovou, jednatelem
lČ: 47308095 DlČ: CZ47308095

zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466

bankovníspojení: KB Chomutov, ě. ú.: 17102-44110100
telefon, FAX: 

2'TJvTŽcHoMUToV, z's.
se sídlem: Mánesova 1999, 430 01 Chomutov
zastoupená: Jindřichem Stádníkem, předsedou
lČ: 00483206 DlČ: CZ00483206
telefon číslo: 

(dále jen nájemce)

ostatní ujednání zůstávají beze změny.
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 30. 8. 2016

V Chomutově dne 30. 8. 2016

Bc. Věra Fryčovo Jindřich Stá

a

jednatel

Za pronajímatele

KUI,T'UR"A A SPORT CHOMTITOV s.r.o.
Boženy Němcové 552132,430 0l Chomulov

lČ: 47308095  DIČz CZ47308095 _
Tel.z @

předseda

za nájemce

T' vTŽcHoMUToY,r.r.
Mánesova 19!X)

430 01 Chomutov -
lČ:0o,183206 z'




